

## Oceněný výkaz výměr

příloha č. 2 Smlouvy o dílo pod názvem  
„Rekonstrukce části chodníků a zpevněných ploch“

č.	Zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH
1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	665	275,00	182 875,00
2	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	130	275,00	35 750,00
3	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	665	275,00	182 875,00
4	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	5	35,00	175,00
	<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>401 675,00</b>
	<b>Cena celkem včetně DPH 21 %</b>				<b>486 026,75</b>

TS a.s.

Michal Rylko, 731 196 587

11.11.2016